
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.183.2023 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  183/2023 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
Na podstawie art. 9g ust 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz.984 ze zm.) - zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminów Pani 

Magdaleny Słowik-Przypaśniak i Pana Grzegorz Garncarskiego – nauczycieli Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. 10 Pułku Strzelców Konnych w Łańcucie, ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Ewa Wolińska – przewodnicząca Komisji (przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę); 

 

2) Grzegorz Moskal – członek Komisji (przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty); 

 

3) Alina Czerwonka– członek Komisji (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

 w Łańcucie); 

 
4) Joanna Kamińska – członek Komisji (ekspert); 
 
5) Andrzej Gondek - członek Komisji (ekspert). 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Burmistrz Miasta Łańcuta 
  

 
 
 
 
 
 
 

 


